
maszyny i urządzenia

56 Tworzywa sztuczne w przemyśle . Nr 2/2013

H
UZAP rozwija idealnie dopasowane kompletne roz-
wiązania, które odpowiadają specyficznym wymaga-
niom klienta. Cały proces rozpoczyna się od opraco- 
wania schematu, który przede wszystkim określa 

wymogi instalacji. Później następuje faza inżynieryjna, w trak-
cie której zostaje opracowywany projekt urządzenia, a dopiero 
po przeprowadzeniu szczegółowej analizy i optymalizacji pro-
jektu rozpoczyna się produkcja. Ostatnim etapem jest montaż 
i uruchomienie u klienta. Takie zorganizowanie procesu produk- 
cyjnego pozwala na jego płynne wykonanie, dlatego urządzenia od 
początku mogą pracować z pełną wydajnością i produktywnością. 
W razie potrzeby konserwacji lub naprawy, do dyspozycji pozostają 

specjaliści technicy, którzy w krótkim czasie są  
w stanie na miejscu u klienta sprawdzić urzą-
dzenia, zakonserwować oraz doprowadzić do 
pełnej używalności wszystkie dostarczane przez 
nas elementy. Dzięki czemu możliwe straty 
produkcyjne zostają zminimalizowane, a koszty 
zredukowane.

Know-how, pochodzący z pełnego tradycji 
miasta przedsiębiorstw Hennef, firmy Huzap 
wykorzystywany jest do opracowania specy-
ficznych rozwiązań, których odbiorcami są 

Wagi oraz systemy ważące
Firma Huzap GmbH, założona w 2002 roku, z siedzibą w Hennef, jest wiodącym europejskim producentem w dziedzinie budo-
wy wag i instalacji. W wypełnionym tradycjami budowniczych wag mieście Hennef przedsiębiorstwo opracowuje indywidualne 
rozwiązania w zakresie techniki odważania i workowania, jak również instalacji zaopatrzenia mieszalni. W nadreńskim Hennef 
znajdują się działy planowania i sprzedaży, podczas gdy przygotowanie produkcji oraz sama produkcja umiejscowiona jest  
w górnośląskim Bytomiu. Podział ten zapewnia, z jednej strony, wysoki stopień elastyczności względem realizowania różno-
rodnych wymagań klienta, z drugiej strony gwarantuje atrakcyjny poziom cenowy z zachowaniem wysokiej jakości produktu.  
W mieście Hennef firma HUZAP zatrudnia 20 pracowników w działach planowania, sprzedaży i serwisu. Kolejnych 20 osób 
pracuje w Bytomiu przy produkcji. W ramach swej działalności firma HUZAP oferuje również studentom kierunku Mechatronika 
oraz Budowa Maszyn możliwość odbycia stażu lub praktyki.
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Projektowanie i sprzedaż  
– prezes Martin Schkrobol



Program produkcji oraz dostaw:

l	 Instalacje	dostarczania	produktu	do	mieszalników
l Silosy oraz zbiorniki
l Instalacje transportu pneumatycznego i mechanicznego
l	 Wagi	wielokomponentowe
l	 Wagi	dla	składników	płynnych
l Wagi typu netto lub brutto
l	 Automatyczne	maszyny	pakujące	o	wydajności	do	1600	worków/godzinę
l	 Urządzenia	do	napełniania	worków	Big-Bag,	oktabin,	kontenerów	oraz	beczek
l	 Budowa	maszyn	i	urządzeń	specjalnych

Zapraszamy na nasze stoisko 
na Targach Plastpol 2012 w Kielcach, 

pawilon C, stoisko 62
w terminie od dnia 29.05. do 1.06.2012 r.

HUZAP GmbH Marie-Curie Straße 1, 53773 HENNEF, Deutschland
Telefon +49 2242 96 999 0, Telefax +49 2242 96 999 29

e-mail: huzap@huzap.com   internet: www.huzap.com
HUZAP GmbH n Marie-Curie Straße 1 n 53773 HENNEF n Deutschland

tel. +49 2242 96 999 0 n faks +49 2242 96 999 29
e-mail: huzap@huzap.com n Internet: www.huzap.com

Zapraszamy na nasze stoiska:
na Targach POWTECH w Norymberdze 

pawilon 1, stoisko 337, w terminie 23 – 25.04.2013 r. 
oraz

na Targach PLASTPOL w Kielcach  
pawlion C, stoisko 71, w terminie 7 – 10.05.2013 r.

Program produkcji oraz dostaw:
• Instalacje dostarczania produktu do mieszalników;
• Silosy oraz zbiorniki;
• Instalacje transportu pneumatycznego i mechanicznego;
• Wagi wielokomponentowe;
• Wagi dla składników płynnych;
• Wagi typu netto lub brutto;
• Automatyczne maszyny pakujące o wydajności do 1600 worków na godzinę;
• Urządzenia do napełniania worków Big-Bag, oktabin, kontenerów oraz beczek;
• Budowa maszyn i urządzeń specjalnych.
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klienci na całym świecie, oraz pozostawia do dyspo-
zycji swoich przedstawicieli w Niemczech, Polsce, 
Republice Czeskiej (obejmuje zakresem działania Sło-
wację i Węgry) w Rosji (obejmuje zakresem działania  
Ukrainę, Białoruś, Litwę i Estonię oraz pozostałe kra- 
je byłego ZSRR) i Tajlandii. Dzięki temu zagwaran- 
towana jest doskonała obsługa klienta i szybki czas 
reakcji.

Oprócz planowania i produkcji wysokiej jakości tech-
niki workowania i instalacji zaopatrywania mieszalni 
firma Huzap kładzie szczególny nacisk na szeroko 
rozwinięty serwis dla klienta. Dział ten troszczy się  
o dostarczanie części zamiennych, akcesoriów oraz 
części szybkozużywających się, również dla urzą-
dzeń firmy FIX Steimel, w oparciu o doświadczenia, 
której przedsiębiorstwo HUZAP niegdyś powstało. 
Oprócz tego serwis klienta pomaga w szybkiej likwi- 
dacji awarii oraz oferuje obok serwisu i konserwacji 
na miejscu w siedzibie klienta, również zdalną diagno- 
zę, konserwację i naprawę. Ta wszechstronna koncep-

cja serwisu gwarantuje minimalny czas reakcji, konserwacji i za-
pewnia w przypadku koniecznych napraw, szybkie wznowienie 
działalności produkcyjnej. Opisane połączenie profesjonalnego 
planowania, nowoczesnej produkcji oraz szeroko rozwiniętego 
serwisu posprzedażowego uzasadnia wysoki stopień zaufania, 

jakim klienci z całego świata obdarzają firmę HUZAP. Również  
w przyszłości pracownicy firmy zrobią wszystko, aby pokładane  
w niej zaufanie nie tylko podtrzymywać, ale również zwiększać, 
aby uczynić firmę HUZAP rzetelnym partnerem – dla każdego 
przedsiębiorstwa!

HUZAP GmbH
Marie Curie Str. 1
53773 HENNEF
Republika Federalna Niemiec
tel. +49 (0)2242 96999 0
faks +49 (0)2242 96999 29
www.huzap.com
e-mail: huzap@huzap.com

Huzap Budowa Maszyn Sp. z o.o
ul. Konstytucji 61
41-905 Bytom
tel. +48 32 3880300
faks +48 32 2829752
e-mail: huzap@huzap.pl


